
0'' ÇL.

k.}

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL E ADJUDICAÇÃO PARCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TfANGUÁ - SECRETARIA DE SAÚDE. O Secretária de Saúdo faz publicar o AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO PARCIAL E ADJUDICAÇÃO PARCIAL referente à CHAMAMENTO PÚBLICO N' 01/2022-LESA.
cujo objeta é a CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
ÁREA DE SAÚDE, CONFORME PROMETO BÁSICO. PARA ATENOER AS NECESSIDADES OA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE TIANGUÁ-CE. CREDENCIADO; 01 MARCOS LEÕNCIO LAMA SILVA DE SOUZA. inscrita
no CPF: 009.663.242 93. PESSOA FÍSICA. "MÉDICO GENERALISTA". 02 DANILLO CONSERVA ARREDA. inscrita
M CPF: 049.'i36.334.42. PESSOA FíSiCA, "CONSULTA DE ESPECIALISTA ORTOPEDISTA" E "CONSULTA DE
ESPECIALISTA ENDOCRINOL{3GISTÂ". VALOR: Conforme Planiiha exposta no üem "4.' Do Píojeto Básico, Anexoldo
Edital. Tianguã-CE, Tianguá-CE, 22 de fevereiro de 2022. Rejarley Vieira de Lima - Secretário de Saúde.

Ã;"ÜÕiiéi Moita. 785 - iqénê Plácido -« CEP1621327-335 - Tianguá - Ceará WMCW:!!gnggg:
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2888

iv.br



Assinado eletronlcamente por: Mana Cláudia Rndrigues Gançalves - cpF: "'.025.413 " em 24.'02/2022 17:08:32 IP cam np: 19Z.16B.0.67

⑤
DIÁRIO OFICIALi'' " :

li:l'l=.H"LOE"'"'w- .:â»
AnQ ll Edição N' LXXIX de 24 de Fevereiro de 2022

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 01/2022 -SECA, Objeto
REGISTRO DE ÉRkÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PRÓTESES
DENTÁRIAS PARA ATENDIMENTO DO PROGRAMA BRASIL SORRIDENTE DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TiANGUÁ - CE.,
Vencedor: 01 -- MARCIANO PRADO CAVALCANTE. ME - VeLaR TOTAL HOMOLOGADO;
R$ 177.000,00 (cento e setenta e sete mne reais) - Conforme proposta anexada aos autos.
Homologo a Licitação na forma da Lei n' 8666/93..

Tianguá-CE, 23 de Fevereiro de 2022.

REJARLEY VIEIRA DE LIMA
Secretário de Saúde do Município de Tianguá

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO -- AVISO DE CONCORRÊNCIA pÚBLiCA N' O]/2822-SEMED. A Secretaria de
Educação, por meio da Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados que
estará recebendo até às 08h30min do dia 28 de março de 2022, na sala de reuniões da
Comissão de Licitação. sito à Av. Moisés Moita no 785, Bairro Nenê Plácido -- Tianguá-CE,
documentação de habiiita@o e proposta de preços para a Concorrência Pública R ' Q1/2022-
SEMED -- CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DAS ESCOÇAS:
E.E.F. PROFESSORA'ALAÚDE BARRÓ$O NUNES E E.E.l.F. IRMÃ' GISLANE SIMÕE$
CAMPOS. E DE AMPLIAÇÃO DA ESCOLA C.E.B. MARCELLA MARCA TERCEIRO BENTO
GUASQUE, NA SE{)E DO MUNICÍPIO DE TiANGUA-CE. O Editalpoderá $er obtido junto à
Comissão. no endereço acima, das 08h à$ 17h, no$ dias úteis, e nas cites:
wvuw.tce.ce.gov.br/liçitacoes e www.tiangua.ce.gov.br/ . Tianguá -CE, 23 de fevereiro de 2021.
Deid Júnior do Nascimento Presidente da Comissão de Licitação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÃ -- SECRETARIA DE SAÚDE. O Secretário de
Saúde faz publicar o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL E ADJUDICAÇÃO PARCIAL
referente à CHAMAMENTO PúBLiCO Ne e4/2822-LESA, cujo objeto é a
CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA QU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE, CONFORME PROJETO BÁSICO. PARA ATENDER AS
NECEgáIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TIANGUÁ-CE.



Assinada eletroniçamente por; Maça Ciáudia Rodrigues Gonçalves CPF: "'.oas.413-" em 24/02/2022 17:a8:32 - ip com n'=,1,?21\6B'.Eê7 ;/

Ana ll Edição NO LXXIX de 24 de Fevereiro do 2022

CREDENCIADA: 01 - MAKCÓS LEÕNCló LIMO SttVÃ DE SõüZA. inscrita no CPF:
o09.663.242-93. PEssoA ristcA. "MÉDIco GENERALISTA'. 02 DANILLO CONSERVA
ARREDA. inscrita no CPF: 049,136,334-02. PESSOA FÍSICA. "CONSULTA DE
ESPECIALISTA ORTOPEDISTA' E "CONSULTA DE ESPECIALISTA
ENDOCRfNOLOGiSTA". VALOR: Conforme Pia ilha exposü no item "4-" Do Prometo Básico,
Anexo i do Editei. Tianguá-CE, 22 de Agosto de 2e2]. Rejariey Vielra de Limo - Secretário de

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA DE SAÚDE. O Secretário de
Saúde faz publicar o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL E ADJUDICAÇÃO PARCIAL
referente à CHAMAMENTO PUBLICO N' 02/2022-SESA, cujo objeto é a
CRCOENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA ou JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE, CONFORME PROJETO BÁSICO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO PROGRAMA NANA E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
TIANGUÁ.CE: CREDENCIADO: ITEM 04 - PSICÓLOGO - PESSOA FÍSICA:01 - Ralmunda
Furado de cousa. inscrita no CPF: 050.573.003 -00; ITEM 05 - FISIOTERAPEUTA PESSOA
FÍSICA: 01 « $abrina Kelly Moura da Costa Inscrita no CPF: 047.925.173 -89102 - Fernanda
Thayane Nogueira Sampaio, inscrita no CPF: 056.730.863 -421 03 - João Batista Farias de
Albuquerque. inscrito no CPF: 057.328.923-971 04 - Raynaara de Castra Pinto. inscrita no
CPF: 037.904.473-07i 05 - Mana Thaynara Queroz Nascimento. inscrita no CPF:
062.852.573«70: 06 - Beatriz da Salva Galeno. Inscrita no CPF: 057.661.233-29. ITEM 07
FONOAUDIÓLOGO . PESSOA FÍSICA: 01 - Mana Paloma Frota Barbosa. inscrita no CPF:
054.336.473-90. VALOR; Conforme Pianilha exposta no item "4." Do Projeto Básico, Anexo l
do Edital. VALOR: Conforme Planilha exposta no item "4." Do Projeta Básico, Anexo l do
Edital. Tianguá«CE. 23 de fevereiro de 2022. Rejarley Vieira de Lima - Secretário de Saúde.

REIARLEY ViEiRA DE LIRA
Secretário de Saúde

O SECRETÁRIO DE MEIO AMBIENTE E TURISMO do Município de Tianguá torna público
o Extrato do Instrumento Contratual N' 22022201SEMATUR resultante da Concorrência
Pública NO 01/2021 .SEMATUR, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA


